



कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी), तमिलनाडु
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL
(ACCOUNTS & ENTITLEMENTS)
TAMIL NADU

361, Anna Salai, Teynampet, Chennai – 600 018

Website: <https://cag.gov.in/ae/tamil-nadu/en> Email: aggpf.tn@nic.in

Phone: 044-24324500; IVRS Phone: 24325050; Fax: 24320562



लोकहितार्थं सत्यनिष्ठा
Dedicated to Truth in Public Interest

WEBSITE RELEASE

GPF Annual Accounts Statement (GPF Account slip) for the year 2023-2024 in respect of AIS Officers (IAS/IPS/IFS) borne on Tamil Nadu cadre (AISPF), Tamil Nadu State Govt. Employees (GPF), Tamil Nadu Panchayat Union and Municipal Elementary and Middle School, High and Higher Secondary School Teachers (TPF/GPF) and the Teaching and non-Teaching Staff of Chennai and Madurai Corporation Schools (GPF / TPF) have been uploaded in the website. Subscribers can download their Account Statement from “Online Services → Want to know your GPF status” menu by logging into their webpage.

As already informed in the letter addressed to Principal Secretary Finance dated D.O. Lr.No.PAG(A&E)/FM 2/IV/2023-24/36288, dated 15/12/2023, the missing credits up to 2015-16, if any, will no longer be displayed in the Annual Account Statement.

For any discrepancies / missing debits / missing credits in the Account Slip or any grievance, the Officers / Subscribers can contact AG office through the following modes of communication:

Telephone: 1. 044-24324503 (for AIS Officers)

2. 044-24324647 (for GPF/TPF Subscribers)

E-mail : aggpf.tn@nic.in

Postal address: Sr. Deputy Accountant General (Funds)

O/o the Principal Accountant General (A&E),
361, Anna Salai, Teynampet, Chennai 600 018.

HELP US TO HELP YOU

The AIS Officers / Subscribers are requested to update their mobile number in this office website <https://cag.gov.in/ae/tamil-nadu/en> for receiving the SMS on the following information:

- ❖ Monthly SMS on current balance in AISPF / GPF / TPF account
- ❖ Quarterly SMS on missing credits in AISPF / GPF / TPF account
- ❖ SMS on uploading of Annual Account Statement in this office website
- ❖ Acknowledgement for receipt of final withdrawal application
- ❖ Information regarding despatch of final withdrawal authorization and facility to download the subscriber intimation

Sr.DeputyAccountant General (Funds)



कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी), तमिलनाडु
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL
(ACCOUNTS & ENTITLEMENTS)
TAMIL NADU



361, Anna Salai, Teynampet, Chennai – 600 018
Website: <https://cag.gov.in/ae/tamil-nadu/en> Email: aggpf.tn@nic.in
Phone: 044-24324500; IVRS Phone: 24325050; Fax: 24320562

**பொது வருங்கால வைப்பு நிதி (GPF) / ஆசிரியர் வருங்கால வைப்பு நிதி (TPF)
சந்தாதாரர்களின் அன்பான கவனத்திற்கு**

தமிழக அரசு ஊழியர்கள் (GPF), தமிழ்நாடு ஊராட்சி ஒன்றியம், நகராட்சி தொடக்க, நடுநிலை, உயர் மற்றும் மேல்நிலை பள்ளிகளில் பணிபுரியும் ஆசிரியர்கள் (TPF/GPF), சென்னை மற்றும் மதுரை மாநகராட்சி பள்ளிகளில் பணிபுரியும் ஊழியர்களின் (GPF / TPF) 2023-2024 ஆம் ஆண்டிற்கான பொது வருங்கால வைப்பு நிதி (GPF) வருடாந்திர கணக்கு விவர அறிக்கை (**GPF Accounts Slip**) 2023-2024 தமிழ்நாடு மாநில முதன்மை கணக்காயர் அலுவலக வலை தளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. சந்தாதாரர்கள் கணக்கு அறிக்கையை தங்கள் இணையதள பக்கத்தில் உள்ளுழைந்து “Online Services → Want to know your GPF status” மெனுவின் கீழ் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

ஏற்கனவே நிதித்துறை முதன்மைச் செயலாளருக்கு எழுதப்பட்ட கடிதத்தில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளபடி, (D.O. Lr.No.PAG(A&E)/FM 2/IV/2023-24/36288, dt. 15/12/2023), 2015-16 வரை விடுபட்ட வரவுகள், ஏதேனும் இருந்தால், வருடாந்திர கணக்கு அறிக்கையில் இடம் பெறாது.

கணக்கு அறிக்கையில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள விவரங்களில் ஏதேனும் மாறுபாடுகள், விடுபட்ட சந்தா தொகை அல்லது விடுபட்ட கடன் தொகை அல்லது வேறு குறைகள் இருப்பின் சந்தாதாரர்கள் தங்கள் அலுவலகத்தின் மூலம் தமிழ்நாடு மாநில முதன்மை கணக்காயர் அலுவலகத்தை பின்வரும் எண் / முகவரியில் தொடர்பு கொண்டு நிவர்த்தி செய்துகொள்ளலாம் :
தொலைபேசி : 044-24324647

மின் அஞ்சல் : aggpf.tn@nic.in

தபால் முகவரி : முதுநிலை துணை மாநில கணக்காயர் (நிதி)

தமிழ்நாடு மாநில முதன்மை கணக்காயர் அலுவலகம் (கணக்கு மற்றும் பணிவரவு),
361, அண்ணாசாலை, தேனாம்பேட்டை, சென்னை – 600 018

உங்களுக்கு உதவ எங்களுக்கு உதவுங்கள்

கீழ்காணும் குறுஞ்செய்திகளை (SMS) பெறுவதற்கு சந்தாதாரர்கள் தங்களின் கைபேசி எண்ணை இவ்வலுவலக வலை தளத்தில் <https://cag.gov.in/ae/tamil-nadu/en> பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

- ❖ கணக்கிலுள்ள இருப்புத் தொகைக்கான மாதாந்திர குறுஞ்செய்தி.
- ❖ கணக்கின் விடுபட்ட தொகை பற்றி மூன்று மாதத்திற்கு ஒரு முறை குறுஞ்செய்தி.
- ❖ இந்த அலுவலக இணையதளத்தில் வருடாந்திர கணக்கு அறிக்கையை பதிவேற்றம் செய்ததற்கான குறுஞ்செய்தி
- ❖ கணக்கின் இறுதித்தொகை பெறுவதற்கு விண்ணப்பம் அனுப்பியதற்கான ஒப்புக்கை (acknowledgement)
- ❖ இறுதித்தொகை பெறுவதற்கான ஆணை (Authorisation) அனுப்பப்பட்டது குறித்த விவரம் மற்றும் சந்தாதாரர் பிரதியை பதிவிறக்கம் செய்வதற்கான குறுஞ்செய்தி.

முதுநிலை துணை மாநில கணக்காயர் (நிதி)